— 1 —

四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于开展“数学

文化视域下中小学生数学核心素养养成实践研

究”课题（小学组）成果交流展示活动的通知

各市（州）教科所（院）：

省级重点课题“数学文化视域下中小学生数学核心素养养成

实践研究”小学组各子课题已完成结题工作，为进一步推广研究

成果，交流课题研究经验，促进“双新”背景下全省小学数学课

堂教学高质量发展，经研究，决定于 2024 年 3 月 20 日至 22 日

开展“数学文化视域下中小学生数学核心素养养成实践研究”课

题（小学组）成果交流展示活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2024 年 3 月 20 日上午报到，20 日下午—22 日上午开展活

动，22 日下午离会。

二、报到和活动地点

（一）报到地点：阆中落下闳大酒店（阆中市巴都大道622号）

参会代表于 3 月 20 日 12：00前到会务组报到，需自行提前

预订住宿酒店，避免出行不便。

 — 2 —

（二）活动地点：阆中市白塔中学（阆中市七里街道办东山

路 48 号）。

三、参加活动人员

（一）各市（州）子课题主研人员；

（二）各市（州）教科所（院）小学数学教研员；

（三）各市（州）小学数学学科中心组成员，数学名师工作

室成员；

上述参加活动人员由市（州）教科所（院）统一推荐上报，

因会场规模限制，各市（州）参会总人数不超过 20 人。

四、活动主题

（一）子课题优秀成果交流展示；

（二）教学观摩及研讨；

（三）专题讲座；

（四）课题后续研究工作部署。

五、其他事项

（一）本次活动不收取任何费用，参加人员食宿及往返差旅

费回所在单位按规定报销；

（二）各市州请于 2024 年 3 月 1 日前将参加人员回执表填

写好后发送至邮箱 867950231@qq.com；

（三）参加人员请于 3 月 11日之前自行联系酒店预订房间，

推荐酒店见附件 2；

（四）活动联系人

尤老师：13980549895

 — 3 —

牟老师：15730366880

附件: 1.参加人员回执表

  2.酒店信息

四川省教育科学研究院办公室

2023 年 11月 28 日

 — 4 —

附件 1

参加活动人员回执表

市州 姓名 性别 职务/职称 工作单位 联系电话

 — 5 —

附件 2

酒店信息

报到酒店:阆中落下闳大酒店

地址：阆中市巴都大道 622号

联系人：王艳梅

电话：15183566497

每间 288元（含早）

推荐酒店：

名称：阆中天府明宇尚雅酒店

地址：阆中市七里大道 28号

联系人：徐君

联系电话：15760596661

每间 280元（含早）

名称：阆中云玺大酒店

地址：阆中市七里开发区巴都大道 86号

联系人：曹婷

电话：19161378152

每间：268元（含早）